� 得益于获得专利的有源干扰抑制技术，可准确测量
  插入前电阻器（PIR）的接触时间和电阻值
� 电绝缘和极性独立的辅助触点定时通道，自动适应
  干触点和湿触点
� 多功能控制通道，只需一个连接即可管理控制脉冲，
  并可测量站电压和线圈电流
� 用于分闸线圈 2 的专用控制输出
� 一键生成 pdf 报告或在可选的集成打印机上打印

The word ‘Megger’ is a registered trademark
订购信息
项目 货号
EGIL 211
1 断口/相,1个模拟通道, 无附件 CM-21100
 1 断口/相,1个模拟通道, 打印机, 无附件 CM-21101
1 断口/相,1个模拟通道, 高压引线套件 CM-21180
1 断口/相,1个模拟通道, 打印机,高压引线套件 CM-21181
1 断口/相,1个模拟通道, 中压引线套件 CM-21190
1 断口/相,1个模拟通道, 打印机,  中压引线套件 CM-21191
EGIL 213
1 断口/相,3个模拟通道, 无附件 CM-21300
1 断口/相,3个模拟通道, 打印机, 无附件 CM-21301
1 断口/相,3个模拟通道, 高压引线套件 CM-21380
1 断口/相,3个模拟通道, 打印机,高压引线套件 CM-21381
1 断口/相,3个模拟通道, 中压引线套件 CM-21390
1 断口/相,3个模拟通道, 打印机,  中压引线套件 CM-21391
EGIL 221
2 断口/相,1个模拟通道, 无附件 CM-22100
2 断口/相,1个模拟通道, 打印机, 无附件 CM-22101
2 断口/相,1个模拟通道, 高压引线套件 CM-22190
2 断口/相,1个模拟通道, 打印机,高压引线套件 CM-22191
EGIL 223
2 断口/相,3个模拟通道, 无附件 CM-22300
2 断口/相,3个模拟通道, 打印机, 无附件 CM-22301
2 断口/相,3个模拟通道, 高压引线套件 CM-22390
2 断口/相,3个模拟通道, 打印机,高压引线套件 CM-22391
EGIL 241
4 断口/相,1个模拟通道, 无附件 CM-24100
4 断口/相,1个模拟通道, 打印机, 无附件 CM-24101
4 断口/相,1个模拟通道, 高压引线套件 CM-24190
4 断口/相,1个模拟通道, 打印机,高压引线套件 CM-24191
EGIL 243
4 断口/相,3个模拟通道, 无附件 CM-24300
4 断口/相,3个模拟通道, 打印机, 无附件 CM-24301
4 断口/相,3个模拟通道, 高压引线套件 CM-24390
4 断口/相,3个模拟通道, 打印机,高压引线套件 CM-24391
Postal address
Megger Sweden AB
Box 724
SE-182 17 Danderyd